ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА
№ 84 от 15.07.2016

О внесении изменений в постановление
Главы города от 30.09.2015 № 117
«Об утверждении порядка проведения
оценки регулирующего, фактического
воздействия и экспертизы муниципальных
нормативных правовых актов и их проектов»

[bookmark: sub_1]В соответствии с решением Думы города от 01.03.2011 № 862-IV ДГ                   «О структуре Администрации города», распоряжениями Администрации города от 01.06.2016 № 933 «Об утверждении положения об управлении экономики               и стратегического планирования Администрации города», от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Внести в постановление Главы города от 30.09.2015 № 117 «Об утверж-дении порядка проведения оценки регулирующего, фактического воздействия            и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и их проектов»               (с изменениями от 09.03.2016 № 24) следующие изменения:
1.1. В пункте 3 постановления слово «интернет-сайте» заменить словом «портале».
1.2. В приложении 1 к постановлению:
- в подпункте 1.2.1 пункта 1.2 слова «департамент по экономической политике» заменить словами «управление экономики и стратегического планирования»;
- в пунктах 3.13, 3.16, 4.2, 4.3, 5.3, 5.4, 6.7, 6.8, 6.11 приложения 1
к постановлению слово «интернет-сайте» заменить словом «портале».
1.3. В приложениях 2, 3, 4 к постановлению:
- слова «департамент по экономической политике» заменить словами «управление экономики и стратегического планирования»;
- слова «директор департамента по экономической политике» заменить словами «начальник управления экономики и стратегического планирования».
1.4. В приложении 12 к постановлению в Типовой форме соглашения                о взаимодействии между Администрацией города Сургута и организациями, представляющими интересы предпринимательского и (или) инвестиционного сообщества, при проведении оценки регулирующего воздействия проектов          муниципальных нормативных правовых актов, оценки фактического воздействия и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов слова «Д.В. Попов» исключить.
2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее            постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

	Глава города                                                                                           В.Н. Шувалов